ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTICA

GABINETE DA 12 VICE-PRESIDENCIA - SALA DAS COMISSOES

EDITAL N.° 247/07 — Concérdia

De ordem da Comissdao Examinadora do Concurso para o

cargo de Psicologo do Quadro do Poder Judiciario, aberto pelo Edital n.° 144/2007, de
11 de outubro de 2007, torno publico, em cumprimento ao disposto no item 9.2, do

mesmo edital, que requereram e obtivera, deferimento da inscri¢do os candidatos abaixo

relacionados:
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N.? da Inscricao

019001090
019001688
019000061
019000668
019000636
019000899
019000438
019001506
019001414

. 019000570
. 019001858
. 019002004
. 019000470
.019001436
. 019001608
.019001333
. 019000533
.019001498
. 019000830
. 019001027
. 019002073
. 019001827
. 019000834
. 019000585
. 019000229
. 019001795
. 019001457
. 019000917
. 019001815
. 019001977
. 019001628

Candidato(a)

ADRIANA FATIMA PORT

ALINE KLEIN

AMANDA BICCA

ANA PAULA ZANCANARO
ANDRESSA THAIS SCHWINGEL
BIBIANA GODOI MALGARIM
CARINA TEIXEIRA LEITE

CARINE FROEDER FIOR
CAROLINE ELISA DA SILVA
CINTHIA CRISTINE SOUZA
CLAUDETE SCOPEL BONETTI
CRISTIANE CAROLINE POYER
CRISTIANE COLOSSI DE OLIVEIRA
DANIELE LAUD DO PRADO
DANIELY LUNARDI

DEBORA DONINI

ELISABET FATIMA ANTONIAK MACHETTI
ELISANGELA GIRARDI

ELSA TEREZINHA MAZIERO
EVANDRO CARLOS PEDROSO
FABIA SUSANNE FARINA
FERNANDA PELIZZARO
FRANCINE CRISTINE GARGHETTI
GABRIELA COMPARIN

GIOVANA ROMAN

GIZELE BETTIN MULLER BADWAN
GLAUCO OLAVO KESSLER
JACQUELINE ROSALDA PRAZERES BIGATON
JAKLINE FRACASSO

JANDIRA OLDONI GARGUETTI
JERUSA CRISTINA MIOTTO NESI
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54.
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019001777
019001789
019001435
019002026
019000588
019000035
019002016
019001269
019000676
019000344
019000869
019001644
019001870
019000236
019001186
019001629
019001048
019001023
019000843
019002005
019000624
019001530
019001859
019000946

JOSY MONICA COLOSSI DE MELO
JULIANA OLIVEIRA

KARIN KELLY MASSINHANI VON DENTZ
LETICIA CXASTAGNA LOVATO

LIANES SCORTEGAGNA RIBEIRO

LIVIA MICHELS OURIQUES MACHADO
LUCIANE LISTON DOS SANTOS BANDEIRA
LUCIELE MARTA TERRIBILE

MAGLIANE MARTA BAGNARA
MARCIELA POLETTO

MARIA DAS DORES DE CAMPOS
MICHELI CAMILLO

MONICA DA SILVA TAVARES

MONICA KONRAD NAIBO

NAIURA PALUDO ROSSI ALBIERO
NATACHA MASSOCO DANIEL

NATIELI CARLA DECESARO

RANGEL BARBOSA DE LIMA

SALETE DE MARCO

SAMIRA DE FREITAS BOLSI

SILVANA ESCARIO

THAIS CRISTIANI STAMM

VANESSA IVAZ CORREIA DA SILVA
YNDIRA MAERON GUADALUPE OLIVEIRA

Floriandpolis, 12 de dezembro de 2007.

Marcelo Meira Curcio
Secretario
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